
Número de Oficio PUNTONET-2024-NTF-PROM-008(ACTUALIZACIÓN)

Fecha de Oficio:

Nombre del Prestador:

Formulario de Notificación de: PLANES "Celerity Star 2024"

Fecha de notificacióna la ARCOTEL:

c

Detalle DURACIÓN
Unidad de 

medida
Tarifa US$

250 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 17,99 100% $ 17,99 $ 20,69
ARC-PROM-

2024-008-01
NA NA NA NA

250 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 20,99 100% $ 20,99 $ 24,14
ARC-PROM-

2024-008-02
NA NA NA NA

250 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 23,99 100% $ 23,99 $ 27,59
ARC-PROM-

2024-008-03
NA NA NA NA

400 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 22,50 100% $ 22,50 $ 25,88
ARC-PROM-

2024-008-04
NA NA NA NA

400 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 25,90 100% $ 25,90 $ 29,79
ARC-PROM-

2024-008-05
NA NA NA NA

400 Mbps 31/7/2024 31/12/2024 $ 27,80 100% $ 27,80 $ 31,97
ARC-PROM-

2024-008-06
NA NA NA NA

Zona de Aplicación de Promoción(es) Notificado(s):

 CÓDIGO DE 

LA TARIFA 

PUNTONET S.A.

Celerity Star 2024 Booster

Celerity Star 2024 Booster Plus

Celerity Star 2024 Ideal

Celerity Star 2024 Booster

Celerity Star 2024 Booster Plus

Celerity Star 2024 Ideal

Condiciones generales del Plan/Tarifa:

VELOCIDAD DEL PLAN 

(MBPS)

Promoción del 100% de descuento en segunda y tercera factura exclusiva para nuevos clientes en las ciudades de Latacunga,Otavalo,Chone,Guaranda,Babahoyo,Milagro,Quevedo,Tulcan,Antonio Ante,Santa Elena, Santo Domingo que contraten un plan Residencial Celerity  

Star 2024 desde el 31 de julio de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024. Para todos estos planes la tasa de compartición es de 2:1. Detallo a continuación los beneficios de la promoción: 

FORMATO RT-PLT-02: PLANES/PROMOCIONES DE INTERNET FIJO

NOMBRE DEL PLAN/PROMOCIÓN

2024-07-26

2024-07-26

FECHA DE 

ENTRADA EN 

VIGENCIA

TARIFA 

MENSUAL 

SIN 

DESCUENTO

(US$)

OTROS SERVICIOS
 TARIFA 

FINAL SIN IVA 

PORCENTAJE 

DE 

DESCUENTO

 TARIFA 

FINAL CON 

IVA 

FECHA DE 

FINALIZACIÓN 

DE LA VIGENCIA

Descuento 2da y 3ra factura aplica únicamente para planes de Internet residenciales en las ciudades de Latacunga, Otavalo, Chone, Guaranda, Babahoyo, Milagro, Quevedo, Tulcán, Antonio Ante, Santa Elena, Santo Domingo, para todas las formas de pago registradas

Aplica promoción "Noches Vuela" únicamente para plan hasta 250 Mbps                                                                                                                                                                                                                                                                     Permanencia mínima de 36 meses.

Latacunga,Otavalo,Chone,Guaranda,Babahoyo,Milagro,Quevedo,Tulcan,Antonio Ante,Santa Elena, Santo Domingo

Restricciones aplicables al Plan/Tarifa/Promoción:


